
КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 2016 года №

О внесении изменений в приказ комитета по молодежной политике 
Ленинградской области от 04 августа 2014 года № 0-7/14-0-0 «Об 

утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области 

и урегулированию конфликта интересов в комитете по молодежной 
политике Ленинградской области и утверждении порядка ее работы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
правовых актов комитета по молодежной политике Ленинградской области

1. Внести изменения в Состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской 
области и урегулированию конфликта интересов в комитете по молодежной 
политике Ленинградской области, утвержденное приказом комитета по 
молодежной политике Ленинградской области от 04 августа 2014 года № 0-7/14- 
0-0 согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Приказываю:

Председатель комитета 
по молодежной политике 
Ленинградской области О.А. Иванов

Согласовано: 
Терпигорева И.М.:

КОМИТЕТ по МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИ
№ 0-8 Л  6-0-0 
от 1 8.04.2016

ill



ПРИЛОЖЕРЖЕ 
к приказу комитета 

по молодежной политике 
Ленинградской области 

от « /Р  » О уьШ ^  2016 г .

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и 

урегулированию конфликта интересов в комитете по молодежной политике 
Ленинградской области, утвержденный приказом комитета по молодежной политике 

Ленинградской области от 04 августа 2014 года № 0-7/14-0-0

Состав членов комиссии изложить в следующей редакции:
«Государственный гражданский служащий Ленинградской области - 

представитель комитета правового обеспечения Ленинградской области;
Г осударственный гражданский служащий Ленинградской области - 

представитель управления государственной службы и кадров аппарата 
Губернатора и Правительства Ленинградской области;

Представитель (представители) научных организаций, профессиональных 
образовательных организаций, образовательных организаций высшего 
образования и организаций дополнительного профессионального образования, 
деятельность которых связана с государственной службой;

Представитель общественного совета, образованного при органе 
исполнительной власти Ленинградской области (по решению руководителя 
органа исполнительной власти Ленинградской области).»


